Mẫu 01
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC BÀ RỊA-VŨNG TÀU

VIỆN/TRUNG TÂM…

[image: image1.png]BARIA VUNGTAU
# UNIVERSITY

CAP SAINT JACQUES

	  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày     tháng     năm …

ĐỀ XUẤT HÌNH THỨC THI KẾT THÚC HỌC PHẦN

Kính gửi: - Hiệu trưởng Trường Đại học Bà Rịa – Vũng Tàu

                    - Trưởng Phòng Đào tạo.

Căn cứ vào chương trình đào tạo hiện hành của các ngành, chuyên ngành đào tạo; phân công quản lý học phần và nội dung, mục tiêu đào tạo của từng học phần, Phòng/Viện/Trung tâm ....... kính đề nghị Hiệu trưởng phê duyệt hình thức thi kết thúc học phần đối với các học phần thuộc quản lý của Phòng/Viện/Trung tâm, cụ thể như sau:
	STT
	Trình độ
	Tên học phần
	Mã học phần
	Hình thức thi
	Ghi chú

	1

	2

	3

	HIỆU TRƯỞNG                     PHÒNG ĐÀO TẠO           VIỆN TRƯỞNG/ GĐTT

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu Phòng/Viện/TT

Mẫu 02
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC BÀ RỊA-VŨNG TÀU

VIỆN/TRUNG TÂM…

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	                                                             Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày     tháng     năm…..

PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ TỔ CHỨC THI KẾT THÚC HỌC PHẦN
Học kì ……; Năm học ……; Lần thi:……
Căn cứ vào lịch thi kết thúc học phần học kì….., năm học …… - ……, lần thi ……. tổ chức từ ngày …./…./….. đến ngày…../……/……, Viện trưởng/GĐ Trung tâm phân công nhiệm vụ tổ chức thi KTHP của Viện/Trung tâm, cụ thể như sau:

	Trưởng điểm thi: họ và tên, chức danh

	TT
	Môn thi
	Lớp học phần
	SL

SV
	Hình thức thi
	Soạn đề và trực đề
	CB phụ trách kĩ thuật
	Ghi chú

	Người soạn
	Người duyệt

	1.

	1.

Lưu ý: các cán bộ, giảng viên được phân công giam gia tổ chức thi có trách nhiệm nắm vững và thực hiện đúng các quy định trong quy chế thi và các quy định hiện hành của nhà trường.

	VIỆN TRƯỞNG/ GĐ TT

Mẫu 03

	DANH SÁCH SINH VIÊN DỰ THI

	Lớp học phần: ………………

Ngày thi:     ………………
	Tên học phần: ………………………..

	Nhóm: …..……
	Từ stt…………..
	Từ tiết………
	Phòng thi: …………

	Stt

	Mã số
 sinh viên

	Họ

	Tên

	Giới tính

	Ngày sinh

	Lớp

	Số tờ

	Đề số

	Ký tên

	Điểm

	Ghi chú

											Số

	Chữ

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	Danh sách gồm ... sinh viên.

      Sinh viên dự thi:……
                Sinh viên vắng thi:……

Tổng số bài thi:…….

     Tổng số tờ giấy thi:...

(Các thành viên liên quan ký và ghi rõ họ tên)

Cán bộ coi thi 1           -       Cán bộ coi thi 2         -        Giảng viên chấm thi 1       -      Giảng viên chấm thi 2

--------------------------                 -----------------------------               ----------------------------                -------------------------------

Ngày lên điểm: …..../ .. ../…….

Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày …… tháng…năm….
Giáo vụ

VIỆN TRƯỞNG/GĐTT

	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC BÀ RỊA-VŨNG TÀU

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mẫu 04
BIÊN BẢN MỞ ĐỀ THI

(TẠI PHÒNG THI)

 Vào lúc ……  giờ …    phút, ngày …….. tháng …… năm ….
 Tại phòng thi:……………, kỳ thi.. học kỳ … năm học …….. trình độ ……………… khoá 20…….. của trường Đại học Bà Rịa-Vũng Tàu;

Học phần thi: ………………………………………………………
Lớp……………………….……....Bậc đào tạo………………………hệ………………

Hai cán bộ coi thi :……………………………………………………………..................

…………………………………………….……………….. …….

Đã tiến hành mở phong bì đựng đề thi học phần……………………………… … trước toàn thể sinh viên (học sinh) tại phòng thi.

1- Tình trạng phong bì đựng đề thi trước khi mở:

2- Hai SV  xác nhận:

Họ và tên: ……………………………………MSSV ………..…………

       …………………………………….MSSV ………..…………

	Giám thị 1
	Giám thị 2
	Xác nhận của SV 2
	Xác nhận của SV 1

	(Ký và ghi rõ họ tên)

Mẫu 05

	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC BÀ RỊA-VŨNG TÀU

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN XỬ LÝ TÌNH HUỐNG BẤT THƯỜNG
TRONG KHI TỔ CHỨC THI
Vào lúc …..giờ…..phút, ngày……..tháng……năm 20…,

Tại Phòng thi:…………thuộc Hội đồng thi lần …. Học kỳ ….năm học 20…-20…..

trình độ………………………khóa tuyển sinh……………. Trường Đại Học Bà Rịa Vũng Tàu, tổ chức thi học pần:…………………………………………………… Lớp………………………Trình độ đào tạo………………………………., Hội đồng thi tiến hành lập biên bản xử lý tình huống bất thường trong khi tổ chức thi:
Nội dung: ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Hình thức xử lý: …………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

XÁC NHẬN CỦA CÁC THÀNH VIÊN LIÊN QUAN

(Ký và ghi rõ họ tên)

	       CBCT 1
	CBCT 2

	Thư ký
	Trưởng điểm thi

Mẫu 06
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC BÀ RỊA-VŨNG TÀU

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN
XỬ LÝ SINH VIÊN VI PHẠM QUI CHẾ THI

Vào lúc………giờ…………...phút, ngày………...tháng……....năm 201  , tại Trường Đại học BR-VT tổ chức kỳ thi lần…….học kỳ…… năm học 201  -201   các lớp bậc……………………….............................................................

Học phần thi: …………………………………………...Phòng thi: …………………………..

Lớp: ……………………Bậc đào tạo: ………………... Khoá:…………………………..…..

Sinh viên:…………………… ………...…… …….        Ngày sinh:…......................................

Mã SV: ………………………………………………….SBD:………..………………………

Vi phạm qui chế thi:

· Hình thức vi phạm:....................................................................................................

· Tang vật thu giữ:.......................................................................................................

Hình thức xử lý: .........................................................................................................................

	Trưởng điểm thi
	Thư ký
	CBCT 1
	CBCT 2
	Đại diện Phòng thi
	SV phạm qui

	(Ký ghi, rõ họ và tên)

Mẫu 7
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC BÀ RỊA-VŨNG TÀU

	PHIẾU TRẢ LỜI TRẮC NGHIỆM

THI KẾT THÚC HỌC PHẦN

Học kì ……, Năm học …. - ……

Lần thi: …..

	Họ tên SV: ………………………

	MSSV………………………

	Ngày sinh: ……./…../……..

	Tên học phần: ………………………

	Lớp: ………………

	Ngày thi: ……/……/……….

	Phòng thi số

	Số báo danh
	Cán bộ coi thi 1

	Cán bộ coi thi 2
	Số phách

	Đề thi số

	Điểm

Số:

Chữ:
	GV chấm thi 1

	GV chấm thi 2

	Số phách

Sinh viên lưu ý:

- Giữ cho phiếu phẳng, không bôi bẩn, không làm rách. Phải ghi đầy đủ các mục theo hướng dẫn;

- SV điền số đề thi vào ô số đề thi trước khi làm bài.

Phần trả lời:

- Số thứ tự câu trả lời dưới đây ứng với số thứ tự câu trắc nghiệm trong đề thi;

- Đối với mỗi câu trắc nghiệm SV chọn và đánh dấu X tương ứng với phương án trả lời đúng; bỏ chọn: khoanh tròn (; chọn lại: tô đen

	Câu
	A
	B
	C
	D

	Câu
	A
	B
	C
	D

	Câu
	A
	B
	C
	D

	Câu
	A
	B
	C
	D

	1

	11

	21

	31

	2

	12

	22

	32

	3

	13

	23

	33

	4

	14

	24

	34

	5

	15

	25

	35

	6

	16

	26

	36

	7

	17

	27

	37

	8

	18

	28

	38

	9

	19

	29

	39

	10

	20

	30

	40

    Hết
Mẫu 8

	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC BÀ RỊA-VŨNG TÀU

	PHIẾU CHẤM ĐIỂM THI VẤN ĐÁP

Học kỳ:…Năm học: 20…..-20….

Trình độ:……….. Hệ đào tạo:………

Học phần: ……………………………
Ngày thi: ……/……/……….

	TT
	Họ tên SV /

Đề thi số
	Câu 1
	Câu 2
	Câu 3
	Tổng điểm

	Điểm chấm

	Điểm chấm

	Điểm chấm

	Ý 1……(..đ)

	Ý 1……(..đ)

	Ý 1……(..đ)

	..

	..

	..

	Ý n……(..đ)

	Ý n……(..đ)

	Ý n……(..đ)

	Ý 1……(..đ)

	Ý 1……(..đ)

	Ý 1……(..đ)

	..

	..

	..

	Ý n……(..đ)

	Ý n……(..đ)

	Ý n……(..đ)

	Ý 1……(..đ)

	Ý 1……(..đ)

	Ý 1……(..đ)

	..

	..

	..

	Ý n……(..đ)

	Ý n……(..đ)

	Ý n……(..đ)

	Giảng viên

(Ký, ghi rõ họ tên)

Mẫu 9
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC BÀ RỊA-VŨNG TÀU

	PHIẾU CHẤM ĐIỂM THI HỰC HÀNH

Học kỳ:…Năm học: 20…..-20….

Trình độ:……….. Hệ đào tạo:………

Học phần: ……………………………
Ngày thi: ……/……/……….

	STT
	Nội dung đề thi thực hành
	SL SV

thực hiện
	Kết quả chấm điểm
	Tổng điểm
	Ghi chú

	Kết quả cần đạt được
	Điểm chấm

	1.

	01 SV
	- … (…điểm)

	- … (…điểm)

	…

	2.

	Nhóm 05 SV
	- … (…điểm)

	Điểm từng SV

	- … (…điểm)

	…

	3.

	Nhóm 03 SV
	- … (…điểm)

	Điểm từng SV

	- … (…điểm)

	…

	…

	Giảng viên

 (Ký, ghi rõ họ tên)

Mẫu 10
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC BÀ RỊA-VŨNG TÀU

	PHIẾU CHẤM ĐIỂM BÁO CÁO TIỂU LUẬN/BẢO VỆ ĐỒ ÁN MÔN HỌC

Học kỳ:…Năm học: 20…..-20….

Trình độ:……….. Hệ đào tạo:………

Học phần: ……………………………
Ngày thi: ……/……/……….

	STT
	Nội dung đề thi
	SL SV

thực hiện
	Kết quả chấm điểm
	Tổng điểm
	Ghi chú

	Kết quả cần đạt được
	Điểm chấm

	1.

	01 SV
	- … (…điểm)

	- … (…điểm)

	…

	2.

	Nhóm 05 SV
	- … (…điểm)

	Điểm từng SV

	- … (…điểm)

	…

	3.

	Nhóm 03 SV
	- … (…điểm)

	Điểm từng SV

	- … (…điểm)

	…

	…

	Giảng viên

(Ký, ghi rõ họ tên)

Mẫu 11
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC BÀ RỊA-VŨNG TÀU

	PHIẾU THỐNG NHẤT

 ĐIỂM THI
Học kỳ:…Năm học: 20…..-20….

Trình độ:……….. Hệ đào tạo:………

Học phần: ……………………………
CBChT 1:………… …………………

CBChT 2……………………………..

	TT
	Sô phách
	Mã SV
	Điểm GVCT 1
	Điểm GVCT 2
	Điểm thống nhât
	Ghi chú

	Bà Rịa – Vũng Tàu, ngày…  tháng….. năm …..

GIẢNG VIÊN CHẤM THI 2

(Kí, ghi rõ họ tên)
GIẢNG VIÊN CHẤM THI 1

                (Kí, ghi rõ họ tên)

Mẫu 12

	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC BÀ RỊA-VŨNG TÀU

	ĐỀ THI THỰC HÀNH

Học kỳ:…Năm học: 20…..-20….

Trình độ:……….. Hệ đào tạo:………

Học phần: ……………………………

	STT
	Nội dung đề thi thực hành
	SL SV

thực hiện
	Họ và tên SV/

nhóm SV thực hiện
	Những dụng cụ được sử dụng và nội dung được chuẩn bị trước khi thi

	1.

	01 SV
	….

	2.

	Nhóm 05 SV
	….

….

….

….

….

	3.

	Nhóm 03 SV
	…

…

…

	…

	Người duyệt đề

(Ký, ghi rõ họ tên)

	Người ra đề

(Ký, ghi rõ họ tên)

Mẫu 13

	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC BÀ RỊA-VŨNG TÀU

	DANH SÁCH SINH VIÊN

BÁO CÁO TIỂU LUẬN/ ĐỒ ÁN
MÔN HỌC

Học kỳ:…Năm học: 20…..-20….

Trình độ:……….. Hệ đào tạo:………

Học phần: ……………………………

	STT
	Nội dung đề thi
	SL SV

thực hiện
	Họ và tên SV/

nhóm SV thực hiện
	Thời gian thực hiện và các yêu cầu

	1.

	01 SV
	….

	2.

	Nhóm 05 SV
	….

….

….

….

….

	3.

	Nhóm 03 SV
	…

…

…

	…

Vũng Tàu, ngày    …..tháng …….năm …

	Người duyệt đề

(Ký, ghi rõ họ tên)

	Người ra đề

(Ký, ghi rõ họ tên)

Mẫu 14

	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC BÀ RỊA-VŨNG TÀU

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN PHÂN CÔNG CÁN BỘ COI THI

LẦN …   HỌC KỲ  …  NĂM HỌC 2016   - 2017   KHÓA ….

Ca thi:    … h…  , Thứ …    , ngày  …  / …  /  ….., Cơ sở 1

	Stt
	Họ và Tên
	Coi thi
lớp
	Môn thi
	Phòng
thi
	Giám thị 1
Ký nhận đề thi        (Ký ghi rõ họ tên)
	Giám thị 2
	Ghi chú

	TRƯỞNG ĐIỂM THI
(Kí, ghi rõ họ tên)

THƯ KÍ
(Kí, ghi rõ họ tên)

	     THƯ KÝ HỘI ĐỒNG THI

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC BÀ RỊA-VŨNG TÀU

PHÒNG/VIỆN/TRUNG TÂM…

	                                                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                                                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                               Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày     tháng     năm …..

Mẫu 15
BIÊN BẢN BÀN GIAO BÀI THI

Vào lúc…….giờ…….phút, ngày………tháng…….năm … , tại Cơ sở 1  Trường Đại học Bà Rịa-Vũng Tàu tiến hành bàn giao bài thi học kỳ  …hệ  ………..                năm học  …..
	Túi số
	Tên học phần/ Mã học phần
	Hình thức thi
	Số SV dự thi
	Phòng

thi
	Bên giao
	Tổng số

bài thi
	Tổng số tờ giấy thi
	Bên nhận

(Thư ký)
	Ghi chú

	Giám thị 1

(Ký ghi rõ họ tên)
	Giám thị 2

(Ký ghi rõ họ tên)

	1

	2

	3

	4

HỘI ĐỒNG THI

THƯ KÍ

Mẫu 16a
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC BÀ RỊA-VŨNG TÀU

	PHIẾU CHẤM THI TỰ LUẬN

Học kỳ:…Năm học: 20…..-20….

Trình độ:……….. Hệ đào tạo:………

Học phần: ……………………………

	TT
	Số phách
	Điểm từng phần
	Điểm tổng
	Ghi chú

	Câu 1
	Câu 2
	Câu 3
	Câu 4
	Câu 5

	(a)
	(b)
	(c)
	(d)
	(e)
	(f)
	(g)
	(h) = [(c)+

(d)+(e)+(f)+(g)]
	(i)

Bà Rịa – Vũng Tàu, ngày …. tháng …. năm …..

                                                                      GIẢNG VIÊN CHẤM THI
                                                                       (Kí, ghi rõ họ tên)

Mẫu 16b

	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC BÀ RỊA-VŨNG TÀU

	PHIẾU CHẤM THI TRẮC NGHIỆM

Học kỳ:…Năm học: 20…..-20….

Trình độ:……….. Hệ đào tạo:………

Học phần: ……………………………

	TT
	Số phách
	Tổng số câu
	Số câu đúng
	Điểm chấm
	Liệt kê các câu đúng

(phân cách bằng dấu phẩy)

	(a)
	(b)
	(c)
	(d)
	(e)=

(d)*10/(c)
	(f)

	1,3,4,…

Bà Rịa – Vũng Tàu, ngày …. tháng …. năm …..

                                                                           GIẢNG VIÊN CHẤM THI

                                                                       (Kí, ghi rõ họ tên)

Mẫu 17
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC BÀ RỊA-VŨNG TÀU

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐỀ XUẤT ĐIỀU CHỈNH ĐIỂM THI CỦA SINH VIÊN

Học kì…; Năm học……; Lần thi…………

Kính gửi: Hiệu trưởng Trường Đại học Bà Rịa – Vũng Tàu.

Trong quá trình tổ chức chấm điểm, Viện/Trung tâm……….. đã xảy ra sai sót điểm thi của một/một số sinh viên và đã công bố điểm cho sinh viên. Đến nay, sau quá trình kiểm tra lại điểm theo đơn phúc khảo của SV/sau khi phúc khảo, Viện/Trung tâm ………đề xuất điều chỉnh điểm thi của sinh viên và đề xuất xử lý các cá nhân liên quan cụ thể như sau:

	TT
	Họ và tên SV
	Mã SV
	Lớp
	Học phần
	Điểm thi công bố
	Điểm thi đúng
	Lý do
	Cá nhân chịu trách nhiệm và hình thức xử lý

Viện/Trung tâm ……xin nghiêm túc rút kinh nghiệm về những sai sót như trên.

	Bà Rịa – Vũng Tàu, ngày   tháng   năm… .

	Nơi nhận:
	                                                    TRƯỞNG ĐIỂM THI

	- Hiệu trưởng;

- Phòng ĐT;

- Lưu hồ sơ thi Viện/TT.

(

6